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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTA(
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos \
311 02/01/2015 02/01/2015 10.302.1002.2094.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 20,00
384 02/01/2015 02/01/2015 10.302.1002.2094.0000 | CEOVI- CENTRO ODONTOLOGICO 27,44
325 02/01/2015 02/01/2015 10.301.1001.2093.0000 | ADMIR HUMBERG DA PAZ-ME 160,00
185 02/01/2015 02/01/2015 10.302.1002.2094.0000 | MSM EMPREENDIMENTOS LTDA El 210,00
336 02/01/2015 02/01/2015 10.122.1005.2091.0000 | DETRAN 373,48
77 02/01/2015 02/01/2015 10.302.1002.2094.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 1.560,00
350 02/01/2015 02/01/2015 10.305.1004.2097.0000 | FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 3.900,76
352 02/01/2015 02/01/2015 10.301.1001.2093.0000 | FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 5.487,72
351 02/01/2015 02/01/2015 10.301.1001.2093.0000 | FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 8.297,00
438 02/02/2015 02/02/2015 10.122.1005.2091.0000 | CESPAM CENTRO EST PESQ ASS Al 3.557,12
957 01/09/2015 01/09/2015 10.301.1001.2093.0000 |JOSE CARLOS DA SILVA 21,60
956 01/09/2015 01/09/2015 10.302.1002.2094.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 88,00
954 01/09/2015 01/09/2015 10.302.1002.2094.0000 | FMS - FOLHA DE PAGAMENTO 10.560,97
1071 27/11/2015 27/11/2015 10.122.1005.2091.0000 | TERAPEUTICA-CENTRO TERAPEUT 60,00
1116 16/12/2015 16/12/2015 10.122.1005.2091.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 7.479,98
1115 16/12/2015 16/12/2015 10.122.1005.2091.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 7.851,44
1236 21/12/2015 21/12/2015 10.302.1002.2094.0000 | A. R VERISSIMO LTDA 2.305,00
628 01/07/2016 01/07/2016 10.301.1001.2093.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 3.994,42
626 01/07/2016 01/07/2016 10.122.1005.2091.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 31.780,67
706 12/08/2016 12/08/2016 10.304.1004.2096.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 300,00
741 07/10/2016 07/10/2016 10.306.1005.2098.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 22.980,00
57 11/10/2016 11/10/2016 10.122.1007.2130.0000 | RICARDO OSCAR SANTOS BARBOS 5.000,00
—
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTA(
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos \
845 27/10/2016 27/10/2016 10.122.1005.2091.0000 | CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICU 1.227,96
844 27/10/2016 27/10/2016 10.122.1005.2091.0000 | CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICU 27.937,82
54 31/10/2016 31/10/2016 10.122.1007.2130.0000 |JOSIAS ROSA NETO 2.500,00
60 31/10/2016 31/10/2016 10.122.1007.2130.0000 | POLIANA VILAR TORRES FERREIR/ 2.500,00
734 04/11/2016 04/11/2016 10.301.1001.2093.0000 | M.E.M. SILVA RESTAURANTE E LAI 6.608,25
620 08/11/2016 08/11/2016 10.122.1005.2091.0000 | SERVITIUM EIRELI 1.363,15
744 08/11/2016 20/12/2016 10.306.1005.2098.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MEL 12.684,50
40 21/11/2016 21/11/2016 10.302.1002.2094.0000 | CITYLOC CT - LOCACAO DE VEICU 33.989,78
740 22/11/2016 22/11/2016 10.306.1005.2098.0000 | MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 48.355,00
73 28/11/2016 28/11/2016 10.122.1005.2091.0000 | PE NO CHAO PUBLICIDADE E EVENMN 1.496,00
74 29/11/2016 29/11/2016 10.122.1005.2091.0000 | SOARES & AGUIAR LTDA ME 80,00
76 29/11/2016 29/11/2016 10.302.1002.2094.0000 | SOARES & AGUIAR LTDA ME 640,00
75 29/11/2016 29/11/2016 10.301.1001.2093.0000 | SOARES & AGUIAR LTDA ME 2.160,00
306 29/11/2016 29/11/2016 10.122.1005.2091.0000 | CESPAM CENTRO EST PESQ ASS AI 3.557,12
306 06/12/2016 06/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | CESPAM CENTRO EST PESQ ASS Al 3.557,12
933 06/12/2016 06/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | CESPAM CENTRO EST PESQ ASS Al 3.557,12
620 12/12/2016 12/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | SERVITIUM EIRELI 1.531,17
740 12/12/2016 12/12/2016 10.306.1005.2098.0000 | MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 5.910,00
965 14/12/2016 14/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | OZIVALDO FERREIRA DE LIMA 570,50
966 14/12/2016 14/12/2016 10.301.1001.2093.0000 | OZIVALDO FERREIRA DE LIMA 602,15
984 16/12/2016 16/12/2016 10.301.1001.2093.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS El 1.550,00
982 16/12/2016 16/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS El 1.550,00
—
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MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO : ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTA(
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos \
981 16/12/2016 16/12/2016 10.301.1001.2093.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS El 3.100,00
740 19/12/2016 19/12/2016 10.306.1005.2098.0000 | MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 48.755,00
620 20/12/2016 20/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | SERVITIUM EIRELI 1.871,43
1008 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1005.2091.0000 | CESPAM CENTRO EST PESQ ASS Al 3.557,12
1000 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1002.2094.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE" 12.337,90
39 02/01/2019 25/01/2019 10.302.1002.2094.0000 | COMPESA 317,09
380 02/01/2019 08/03/2019 10.301.1001.2093.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTC 1.065,60
345 02/01/2019 28/02/2019 10.302.1002.2299.0000 | NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 3.180,00
395 02/01/2019 26/03/2019 10.301.1001.2093.0000 | WYLLIAN DOUGLAS DE FARIAS SIL 3.470,60
346 02/01/2019 28/02/2019 10.302.1002.2299.0000 | NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 6.360,00
423 01/03/2019 01/03/2019 10.301.1001.2093.0000 |S A G DE MELO ESTOFADOS - ME 205,00
432 01/03/2019 28/03/2019 10.301.1001.2093.0000 | GENICLEIDE GOMES FARIAS FERRI 2.390,00
426 01/03/2019 29/03/2019 10.122.1005.2091.0000 | GENICLEIDE GOMES FARIAS FERRI 2.965,00
415 01/03/2019 01/04/2019 10.301.1001.2093.0000 |JORGE RICARDO ALVES DOS SANT 3.065,00
486 29/03/2019 29/04/2019 10.122.1005.2091.0000 | ALEF SOUZA SILVA 980,00
494 01/04/2019 08/07/2019 10.301.1001.2295.0000 | CELPE 261,09
495 01/04/2019 02/05/2019 10.122.1005.2092.0000 | MARIA DA C. LIRA DOS SANTOS C( 279,30
493 01/04/2019 26/04/2019 10.301.1001.2093.0000 |J. FERREIRA SILVA-ME 585,00
492 01/04/2019 26/04/2019 10.122.1005.2091.0000 | GILBERTO ALVES DA SILVA 1.792,00
496 01/04/2019 07/05/2019 10.122.1005.2091.0000 | JOSE HERMINIO DOS ANJOS 1.800,00
487 01/04/2019 22/04/2019 10.301.1001.2093.0000 | CLECIA NATALIA BARBOSA DE SO 2.750,00
515 15/04/2019 13/05/2019 10.302.1002.2299.0000 | OLIVEIRA TRANSPORTES DE VEICT 6.000,00
. L
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTA(
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos \
555 02/05/2019 14/05/2019 10.302.1002.2299.0000 | AGUINALDO BRAZ DE MEDEIROS 750,00
547 02/05/2019 21/05/2019 10.302.1002.2299.0000 |JMED MEDICO HOSPITALAR LTDA 950,00
553 02/05/2019 14/05/2019 10.122.1005.2091.0000 | JOSE DE OLIVEIRA LIMA 1.141,00
706 04/09/2019 10.302.1002.2094.0000 |A S S DE SENA NASCIMENTO MATE 839,50
793 06/11/2019 27/11/2019 10.301.1001.2093.0000 | HM GUIMARAES SOTERO-GAS-ME 2.240,00
819 13/11/2019 10.302.1002.2094.0000 | DIAGIMAGEM DIAGNOSTICOS MEL 14.000,00
841 28/11/2019 03/01/2020 10.122.1005.2091.0000 | MAGNATA S & A LTDA-ME 408,50
836 28/11/2019 23/04/2020 10.122.1005.2091.0000 | MARCELO LUIZ GOMES DE ALMEII 506,57
840 28/11/2019 10.122.1005.2091.0000 |L.N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRES 90,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA VITORIA DE SANTO ANTAO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, el 398.674,07 15.844,57
Subtotal da Funcao 10 - Saide 398.674,07 15.844,57

/00T Ter2a0/ §-Tese-80 -0} f2-BEaKPEN “0JuBWINO0p 0p 061poD Wess oodep! eA/dds g Aofad'a0)20k//sdiy (We ass30y

VATIS YA 3SOr 018V4 "HOINNC STHVYATVEINO NOSTIV IOV ISOr :1od sjew eHbig opeussy ojuswnaog

=



ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-C

ANEXO TC-112
Page 5

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
234 07/12/2015 07/12/2015 12.361.1201.2050.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 5.169,50
336 21/01/2016 22/11/2016 12.361.1206.1015.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 34.247,27
439 11/02/2016 02/03/2016 12.361.1206.2086.0000 | DETRAN 541,39
617 05/04/2016 05/04/2016 12.361.1206.2085.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 6.920,87
24 02/05/2016 02/05/2016 12.306.1211.2049.0000 | COOPERATIVA DOS PEQUENOS AG 394,00
108 02/05/2016 02/05/2016 12.361.1206.2086.0000 | CELPE 42.381,54
921 06/06/2016 30/08/2016 12.306.1211.2049.0000 | NUTRIFORTE LTDA 27.828,94
270 16/06/2016 16/06/2016 12.361.1201.2250.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 4.696,40
265 16/06/2016 03/11/2016 12.361.1206.2086.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 11.873,70
271 16/06/2016 16/06/2016 12.361.1201.2250.5830 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 22.797,70
194 04/07/2016 02/08/2016 12.361.1201.2250.0000 | SERVITIUM EIRELI 5.509,24
1188 16/08/2016 16/08/2016 12.306.1211.2049.0000 | WIR COMERCIAL LTDA - ME 15.463,75
1189 16/08/2016 23/11/2016 12.361.1201.2050.0000 | JMS TRANSPORTES LTDA - ME 16.758,00
272 16/08/2016 16/08/2016 12.361.1206.2286.6680 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 26.333,25
1190 16/08/2016 09/09/2016 12.364.1208.2059.0000 | JMS TRANSPORTES LTDA - ME 47.059,20
1200 18/08/2016 18/08/2016 12.361.1201.2050.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 4.504,80
1198 18/08/2016 18/08/2016 12.361.1201.2050.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 7.659,77
1275 01/09/2016 23/09/2016 12.361.1201.2050.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 4.347,94
1274 01/09/2016 16/09/2016 12.361.1201.2050.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 10.091,61
1290 06/09/2016 26/09/2016 12.361.1201.2050.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE, 970,25
1289 06/09/2016 26/09/2016 12.361.1201.2050.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 2.979,89
1295 08/09/2016 26/09/2016 12.361.1201.2050.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE, 5.658,66
S
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios

1197 09/09/2016 09/09/2016 12.361.1214.1118.0000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRE] 22.124,16

1077 09/09/2016 09/09/2016 12.361.1214.1018.0000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRE] 37.378,13

1245 15/09/2016 15/09/2016 12.361.1206.2085.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRETAL 597,93

264 06/10/2016 06/10/2016 12.361.1201.2250.5850 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 2.979,20

1354 14/10/2016 14/10/2016 12.361.1201.2250.5850 | SERVITIUM EIRELI 5.574,99

342 05/11/2016 05/11/2016 12.361.1201.2050.0000 | POSTO INCONFIDENCIA LTDA 17.596,02

345 07/11/2016 07/11/2016 12.364.1208.2059.0000 | POSTO INCONFIDENCIA LTDA 155.235,55

346 06/12/2016 06/12/2016 12.364.1208.2059.0000 | POSTO INCONFIDENCIA LTDA 40.330,12

555 07/12/2016 07/12/2016 12.361.1214.1018.0000 | ARRAIAL CONSTRUCOES DE EDIFIt 89.119,79

1449 07/12/2016 14/12/2016 12.361.1206.2086.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOF 167.834,65

1436 13/12/2016 13/12/2016 12.361.1201.2050.0000 | CIEE-CENTRO DE INTEGRACAO EN 54.115,63

241 14/12/2016 14/12/2016 12.361.1201.2050.0000 | FOLHA DE PGTO-SECRETARIA DE 8.548,78

1448 14/12/2016 14/12/2016 12.361.1206.2085.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 63.110,56

1388 22/12/2016 22/12/2016 12.361.1201.2250.0000 | CELPE 506,02

1308 22/12/2016 22/12/2016 12.361.1201.2250.0000 | CELPE 625,06

280 14/03/2017 12.361.1201.2050.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 15.468,24
439 03/07/2017 12.361.1201.2050.0000 | CELPE 26.759,81
684 26/09/2017 12.361.1201.2050.0000 | CELPE 52.610,20
830 27/11/2017 12.361.1201.2050.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 484,81
17 02/01/2018 14/11/2018 12.361.1216.2050.0000 | CELPE 0,59

18 02/01/2018 29/10/2018 12.361.1216.2050.0000 | COMPESA 1.427,51

127 02/01/2018 12.361.1216.2050.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 130,12

e
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MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO : ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
269 27/04/2018 15/10/2018 12.306.1218.2329.0000 |F. ARRUDA ALIMENTOS LTDA 33.300,00
475 23/10/2018 12.364.1218.2334.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 23.582,86
476 23/10/2018 12.361.1218.2333.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 26.267,82
570 21/12/2018 21/12/2018 12.361.1218.2331.0000 | NADJA TANIA MACIEL 14.927,04
49 02/01/2019 22/04/2019 12.361.1216.2050.0000 | CELPE 104,35
145 31/01/2019 28/01/2020 12.364.1218.2334.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 4.976,83
158 05/02/2019 12.361.1217.2330.0000 |LJ NOSSO GAS EIRELI 2.732,00
416 25/07/2019 23/08/2019 12.361.1216.2050.0000 | ELETRICA PIONEIRA LTDA 1.365,00
539 02/09/2019 30/09/2019 12.361.1218.2331.0000 | MARIA DAS GRACAS DE SOUZA 8.924,99
560 06/09/2019 03/10/2019 12.361.1218.2331.0000 |JONATHA DYEGO GONCALVES CAl 1.598,00
635 01/11/2019 28/01/2020 12.361.1218.2333.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 3.723,07
663 04/12/2019 12.361.1218.2333.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 50.000,00
687 05/12/2019 18/12/2019 12.361.1216.2050.0000 | EDGAR FILIPE LIRA DE SENA 2.894,00
688 05/12/2019 18/02/2020 12.361.1218.2333.0000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 28.434,42
709 11/12/2019 11/12/2019 12.361.1216.2050.0000 | ROBERTO CESAR CAMPOS PEREIR. 6.588,00
Subtotal do Recursos Préoprios 1.041.052,64 235.435,80
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacdo, PNATE, etc.)
749 09/11/2017 12.361.1214.1018.0000 | GAP CONSTRUTORA EIRELI - EPP 184.516,76
541 05/12/2018 12.361.1218.2333.0000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 85,49
572 24/09/2019 03/02/2020 12.361.1217.2330.0000 | FERRUD COMERCIAL LTDA-EPP 205.486,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 0,00 390.088,25
Subtotal da Funcao 12 - Educacéo 1.041.052,64 6@%@
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
407 01/12/2015 01/12/2015 02.122.0201.2077.0000 | VO2 TECNOLOGIA DA INFORMATIC 142,50
1454 14/12/2016 29/12/2016 02.122.0201.2077.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DE ASSI 47.210,38
305 03/04/2017 02.122.0201.2077.0000 | CELPE 213,79
178 05/02/2018 02.122.0201.2077.0000 | VO2 TECNOLOGIA DA INFORMATIC 332,50
Subtotal do Recursos Préprios 47.352,88 546,29
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 47.352,88 546,29
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
421 11/02/2015 11/02/2015 04.122.0402.1011.0000 | MOVEART COMERCIO E SERVICOS 1.540,00
377 08/05/2015 27/10/2015 04.122.0417.2121.0000 | SERVITIUM EIRELI 898.568,76
940 13/08/2015 13/08/2015 04.122.0402.2032.0000 | DIARIO SERVICOS DE INTERMEDIA 1.721,54
1356 22/09/2015 22/09/2015 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18,00
1372 24/09/2015 24/09/2015 04.122.0417.2121.000 L. CORDEIRO COMERCIO E SERV 3.328,00
1373 24/09/2015 24/09/2015 04.122.0417.2121.0000 |L. CORDEIRO COMERCIO E SERV 3.328,00
975 14/10/2015 14/10/2015 04.122.0402.2032.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 840,00
1413 29/12/2015 29/12/2015 04.122.0402.2032.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 700,00
1731 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0414.2041.0000 | CESPAM CENTRO EST PESQ ASS Al 8.625,80
221 26/01/2016 23/02/2016 04.122.0402.2032.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR 607,44
208 29/01/2016 29/01/2016 04.122.0402.2032.0000 | BANCO DO BRASIL S.A. 7,87
486 01/03/2016 01/03/2016 04.123.0412.2037.0000 | CONSELHO MUNICIPAL DE DESEN" 6.000,00
214 31/03/2016 31/03/2016 04.122.0402.2032.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 21,00
84 04/04/2016 04/04/2016 04.122.0417.2121.0000 | MSM EMPREENDIMENTOS LTDA El 650,00
1 26/04/2016 26/04/2016 04.122.0402.2032.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.120,00
205 29/04/2016 29/04/2016 04.122.0402.2032.0000 | BANCO SANTANDER 10,00
796 12/05/2016 04/11/2016 04.122.0402.2032.0000 | COOPEG - COOPERATIVA AGRO-AL 4.000,00
914 06/06/2016 01/07/2016 04.122.0401.2028.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 182.037,37
274 16/06/2016 16/06/2016 04.122.4202.2280.6750 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 3.759,20
222 29/07/2016 29/07/2016 04.122.0402.2032.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOF 4.692,85
238 29/07/2016 29/07/2016 04.122.0416.2119.0000 | FOLHA DE PGTO - SEC.MUN.DE GE! 7.489,62
1153 02/08/2016 02/08/2016 04.122.0402.2032.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 590,00
e
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios

1201 18/08/2016 23/08/2016 04.121.4040.2046.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE! 8.142,64

268 22/08/2016 22/08/2016 04.122.2420.2280.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 1.468,00

1276 01/09/2016 16/09/2016 04.122.4020.2032.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE! 7.426,11

1278 01/09/2016 22/09/2016 04.121.4040.2046.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE: 9.043,32

1293 06/09/2016 26/09/2016 04.122.4020.2032.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE! 3.202,14

1287 06/09/2016 26/09/2016 04.122.4020.2032.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE: 6.138,02

1302 09/09/2016 26/09/2016 04.122.4020.2032.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE: 2.240,44

1299 09/09/2016 26/09/2016 04.122.4020.2032.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE! 2.448,75

1343 03/10/2016 07/10/2016 04.122.4032.2117.0000 | SERVITIUM EIRELI 4.745,13

1341 03/10/2016 07/10/2016 04.122.4172.2121.0000 | SERVITIUM EIRELI 30.136,92

1360 17/10/2016 04.122.0401.2100.0000 | RADNOR COMERCIO E SERVICOS L 460,00
1373 01/11/2016 01/11/2016 04.122.0416.2119.0000 | FOLHA DE PGTO - SEC.MUN.DE GE! 14.576,25

267 03/11/2016 03/11/2016 04.122.2420.2280.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 203,68

262 03/11/2016 03/11/2016 04.122.2420.2280.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 494,00

260 04/11/2016 04/11/2016 04.122.3602.2229.0000 | MARIA DE JESUS PINHEIRO DOS SA 2.018,00

254 04/11/2016 04/11/2016 04.122.2402.2232.0000 | PAULO DE BARROS SOUZA 2.420,00

1291 04/11/2016 04/11/2016 04.122.2401.2228.0000 | ELMA CARNEIRO PINTO DE SOUZA 4.378,72

340 05/11/2016 05/11/2016 04.122.2420.2280.0000 | POSTO INCONFIDENCIA LTDA 4.937,52

348 05/11/2016 05/11/2016 04.122.0417.2121.0000 | POSTO INCONFIDENCIA LTDA 14.421,30

1396 08/11/2016 04.122.0417.2121.0000 | MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 7.200,00
1296 10/11/2016 10/11/2016 04.122.0417.2121.0000 | POSTO INCONFIDENCIA LTDA 43.368,85

1398 10/11/2016 10/11/2016 04.122.2417.2121.0000 | POSTO INCONFIDENCIA LTDA 295.340,69

e
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s
MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO : ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
1432 30/11/2016 02/12/2016 04.122.4172.2121.0000 | SERVITIUM EIRELI 40.773,48
1464 12/12/2016 12/12/2016 04.122.0401.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 19.090,93
1472 13/12/2016 13/12/2016 04.122.0402.2032.0000 | CELPE 1.090,81
2 13/12/2016 13/12/2016 04.122.2402.2232.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10.957,77
1478 13/12/2016 13/12/2016 04.122.4172.2121.0000 | SERVITIUM EIRELI 13.033,90
1479 13/12/2016 13/12/2016 04.122.4172.2121.0000 | SERVITIUM EIRELI 17.634,10
1480 13/12/2016 13/12/2016 04.122.4172.2121.0000 | SERVITIUM EIRELI 40.773,48
236 14/12/2016 14/12/2016 04.124.0405.2030.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DE CON 12.724,76
1452 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0404.2046.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DE PLA] 39.342,23
1381 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0403.2117.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE GOV 40.641,05
1446 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0402.2032.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC. DE ADMINIS 42.890,68
1455 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0416.2119.1000 | FOLHA DE PGTO - SEC.MUN.DE GE! 65.626,43
1450 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0417.2121.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN SERV.Pl 98.549,89
1421 14/12/2016 14/12/2016 04.122.0401.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 128.097,07
1489 19/12/2016 19/12/2016 04.122.4172.2121.0000 | SERVITIUM EIRELI 9.200,40
1487 19/12/2016 19/12/2016 04.122.4172.2121.0000 | SERVITIUM EIRELI 21.273,12
100 22/12/2016 22/12/2016 04.122.2402.2232.0000 | CELPE 28,67
102 22/12/2016 22/12/2016 04.122.3602.2229.0000 | CELPE 34,27
1340 22/12/2016 22/12/2016 04.122.2401.2228.0000 | CELPE 173,24
104 22/12/2016 22/12/2016 04.122.0402.2232.0000 | CELPE 681,74
1312 22/12/2016 22/12/2016 04.122.2402.2232.0000 | CELPE 694,82
1482 27/12/2016 31/12/2016 04.122.0402.2032.0000 |R B DE SANTANA INFORMATICA-M 160,00
e
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
56 02/01/2017 04.122.0402.2032.0000 | M DE S WANDERLEY JUNIOR-TECN 2.520,00
64 02/01/2017 04.122.0417.2121.0000 | COMPESA 3.179,34
139 03/01/2017 20/02/2017 04.122.0402.2032.0000 | TELEFONICA BRASIL S/A 353,60
135 03/01/2017 14/06/2017 04.122.0415.2120.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 376,66
155 06/01/2017 04.122.0402.2032.0000 | COMPESA 1.897,17
285 14/03/2017 04.122.0420.2080.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 231,01
284 14/03/2017 04.122.0417.2121.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 25.804,11
302 28/03/2017 04.122.0402.2032.0000 |J M & VINICIUS REPRESENTACAO I 560,00
306 03/04/2017 04.122.0420.2080.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 200,00
307 03/04/2017 04.122.0403.2117.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 327,17
472 18/07/2017 04.122.0401.2028.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 291,72
511 18/07/2017 04.122.0401.2028.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 4.000,00
531 16/08/2017 04.122.0420.2080.0000 | COMPESA 1.370,64
717 23/10/2017 31/10/2017 04.122.0402.2032.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE PRE 2.307,28
747 09/11/2017 04.122.0401.2028.0000 | CELPE 125,45
754 09/11/2017 04.122.0402.2032.0000 | CELPE 792,82
827 27/11/2017 04.122.0417.2121.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 4.477,88
797 27/11/2017 04.122.0401.2028.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 5.000,00
812 27/11/2017 04.122.0417.2121.0000 | CELPE 94.839,73
78 02/01/2018 31/05/2018 04.123.0412.2037.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42,00
3 02/01/2018 28/09/2018 04.122.0426.2041.0000 | COMPESA 516,23
5 02/01/2018 25/07/2018 04.122.0426.2041.0000 | CELPE 18.308,61 o
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s

MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO : ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
7 02/01/2018 04.122.0426.2041.0000 | TELEFONICA BRASIL S/A 405,55
6 02/01/2018 04.122.0426.2041.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.515,09
140 09/01/2018 04.122.0417.2121.0000 | ECOPLUS ENGENHARIA LTDA - ME 4.800,00
260 12/04/2018 03/12/2018 04.122.0419.2307.0000 | EMPRESA MAKPLAN - MARKETINC 0,03
260 12/04/2018 04.122.0419.2307.0000 | EMPRESA MAKPLAN - MARKETINC 3.000,00
334 06/07/2018 04.122.0401.2028.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 42,83
473 23/10/2018 04.122.0410.2304.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 301,22
479 25/10/2018 04.122.0417.2121.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE 2.590,35
496 07/11/2018 04.122.0403.2117.0000 |PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 8.000,00
59 02/01/2019 25/09/2019 04.122.0426.2041.0000 | COMPESA 110,17
27 02/01/2019 10/06/2019 04.122.0410.2304.0000 | IMPRENSA NACIONAL 826,00
118 02/01/2019 31/01/2020 04.122.0402.2032.0000 | CNM-CONFEDERACAO NACIONAL 154,00
51 02/01/2019 27/01/2020 04.122.0426.2041.0000 | CELPE 6.614,53
44 02/01/2019 04.122.0426.2041.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.000,00
289 10/04/2019 06/02/2020 04.121.0404.2046.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO 207,85
298 02/05/2019 21/05/2019 04.123.0421.2315.0000 | TINUS INFORMATICA LTDA - EPP 17.000,00
401 16/07/2019 04.122.0420.2033.0000 | MERCONSUMO LTDA 405,00
410 24/07/2019 04.122.0417.2121.0000 | CONTECNICA CONSULTORIA E PLA 64.000,00
504 15/08/2019 20/12/2019 04.122.0427.2344.0000 | FUNAFIN 2.245,52
526 27/08/2019 04.122.0411.2311.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 25.500,00
535 02/09/2019 04.122.0417.2121.0000 | VENEZA EQUIPAMENTOS PESADO( 1.190,20
533 02/09/2019 04.122.0417.2121.0000 | VENEZA EQUIPAMENTOS PESADO¢ 1.734,40
g
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
585 01/10/2019 28/01/2020 04.122.0417.2121.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 2.791,73
616 25/10/2019 04.122.0427.2344.0000 | ANTONIO LUIZ DA SILVA 1.356,39
650 12/11/2019 31/01/2020 04.122.0401.2028.0000 | ANTONIO MANOEL CAVALCANTI F 341,57
674 04/12/2019 04.122.0410.2304.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNANM 2.736,12
673 04/12/2019 04.122.0410.2304.0000 | AGENCIA DE COMUNICACAO DO C 9.500,00
Subtotal do Recursos Préoprios 2.256.843,82 312.572,49
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 2.256.843,82 312.572,49
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
1470 13/12/2016 13/12/2016 06.153.0602.2029.0000 | CELPE 213,82
Subtotal do Recursos Proprios 213,82 0,00
Subtotal da Funcao 06 - Seguranca Publica 213,82 0,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

- - . D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITORIA DE SANT(
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
374 09/12/2016 09/12/2016 08.122.0801.2017.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 20.158,98
708 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2017.0000 | CESPAM CENTRO EST PESQ ASS Al 2.032,64
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 22.191,62 0,00
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
115 02/01/2019 08.243.0820.2348.0000 | CELPE 2.976,42
204 25/02/2019 22/08/2019 08.243.0820.2348.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS & SER 8.720,00
Subtotal do Recursos Préprios 8.720,00 2.976,42
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 30.911,62 2.976,42
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios

949 09/07/2015 09/07/2015 13.392.1303.2066.0000 | M CONSTRUCOES, COMERCIO LOC 84.579,64
948 10/07/2015 10/07/2015 13.392.1303.2066.0000 |P A SONS E EVENTOS EIRELI - ME 242.819,38
485 01/03/2016 04/11/2016 13.123.1301.2064.0000 | INSTITUTO HISTORICO E GEOGRAF 2.500,00
909 01/06/2016 01/09/2016 13.392.1303.2066.0000 |P A SONS E EVENTOS EIRELI - ME 400.534,60
997 21/06/2016 04/11/2016 13.392.1303.2066.0000 | HDF PRODUCOES E EVENTOS LTD:/ 19.000,00
242 28/07/2016 28/07/2016 13.122.1301.2063.0000 |PM - FOLHA DE PAGAMENTO - SEC 12.722,20
1453 14/12/2016 14/12/2016 13.122.1301.2063.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.CULTURA TU 13.151,09
1460 15/12/2016 15/12/2016 13.123.1301.2064.0000 | LIGA VITORIENSE DE DESPORTOS 20.000,00
1204 22/12/2016 22/12/2016 13.122.1301.2263.0000 | CELPE 569,85
101 22/12/2016 22/12/2016 13.122.1301.2263.0000 | CELPE 940,47
1309 22/12/2016 22/12/2016 13.122.1301.2263.0000 | CELPE 6.390,76
276 14/03/2017 13.122.1301.2063.0000 | COMPESA 736,75
354 18/05/2017 13.122.1301.2063.0000 | A.M.DE FRANCA MERCADINHO-ME 782,00
835 27/11/2017 13.122.1301.2063.0000 | CELPE 1.778,60
381 26/07/2018 08/08/2018 13.392.1303.2065.0000 | LIMPA FACIL INDUSTRIA COMERC] 3.000,15
389 01/08/2018 04/09/2018 13.392.1303.2065.0000 |JADEMAR EVENTOS LTDA 6.699,99
140 18/01/2019 13.122.1301.2063.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENE 14,04
139 18/01/2019 13.122.1301.2063.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 1.064,12
379 19/06/2019 26/03/2020 13.392.1303.2065.0000 | IN PRODUCOES E PROMOCOES AR’ 90.000,00
534 02/09/2019 13.392.1303.2065.0000 | TARCIANA CLEDJAN CALHEIROS L 1.208,00
530 02/09/2019 13.392.1303.2065.0000 | TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME 18.180,00

Subtotal do Recursos Préoprios 902.908,13 23.763,51
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagao VALORES

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
902.908,13 23.763,51

Subtotal da Funcdo 13 - Cultura
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios

232 06/01/2015 06/01/2015 15.122.1501.2068.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 342,00

2015 01/10/2015 31/12/2015 15.451.1504.1062.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 100.678,22

1505 03/11/2015 03/11/2015 15.452.1504.1022.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 24.388,89

1212 03/11/2015 03/11/2015 15.452.1504.1022.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 87.790,43

255 08/12/2015 08/12/2015 15.122.1501.2068.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 130,00

644 13/04/2016 11/10/2016 15.452.1504.1022.0000 | SPALA NORDESTE LTDA - ME 136.512,14

663 19/04/2016 19/04/2016 15.122.1501.2068.0000 | DELPHI SERVICOS E COMERCIO LT 36.222,36

833 17/05/2016 17/05/2016 15.122.1501.2068.0000 | CELPE 549,46

110 01/06/2016 01/06/2016 15.122.1501.2068.0000 | CELPE 0,26

22 01/06/2016 01/06/2016 15.452.1503.2070.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 74.072,00

78 14/06/2016 14/06/2016 15.452.1503.2070.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 879.572,24

269 16/06/2016 03/11/2016 15.122.1501.2068.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 71.993,20

195 04/07/2016 04/07/2016 15.122.1501.2268.0000 | SERVITIUM EIRELI 25.501,84

29 12/08/2016 12/08/2016 15.452.1504.1022.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME 70.561,09

261 17/08/2016 17/08/2016 15.122.1501.2268.6900 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME 23.790,70

566 06/09/2016 06/09/2016 15.452.1503.2070.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 3.042.836,92

335 14/09/2016 14/09/2016 15.122.1501.1019.0000 | GAP CONSTRUTORA EIRELI - EPP 175.967,92

1320 21/09/2016 15.122.0401.2100.0000 | MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 8.696,82
1357 11/10/2016 15.122.0401.2100.0000 | MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 1.778,00
1348 13/10/2016 13/10/2016 15.122.1501.2068.6880 | LIMA & SILVA PECAS E SERVICOS ] 124.154,35

1345 14/10/2016 14/10/2016 15.122.1501.2268.0000 |LIMA & SILVA PECAS E SERVICOS ] 61.063,92

337 05/11/2016 05/11/2016 15.122.1501.2268.0000 | POSTO INCONFIDENCIA LTDA 14.926,15

e
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios

1463 12/12/2016 12/12/2016 15.122.1501.2068.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE INFER 7.694,42
1471 13/12/2016 13/12/2016 15.122.1501.2068.0000 | CELPE 979,40
1447 14/12/2016 14/12/2016 15.452.1503.2070.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN.DEFESA 10.606,43
1378 14/12/2016 14/12/2016 15.122.1501.2068.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE INFE 13.990,86
1488 20/12/2016 20/12/2016 15.122.1501.2268.6900 | SERVITIUM EIRELI 12.756,49
8 20/12/2016 20/12/2016 15.451.1504.1062.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 44.621,80
1401 20/12/2016 20/12/2016 15.452.1504.1122.0000 | SPALA NORDESTE LTDA - ME 126.465,78
9 20/12/2016 20/12/2016 15.451.1504.1062.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 256.231,45
94 22/12/2016 22/12/2016 15.122.1501.2268.0000 | CELPE 32,53
1310 22/12/2016 22/12/2016 15.122.1501.2268.0000 | CELPE 302,69
1391 22/12/2016 22/12/2016 15.122.1501.2268.0000 | CELPE 19.814,90
1473 22/12/2016 22/12/2016 15.122.1501.2068.0000 | CELPE 39.218,06
1311 22/12/2016 22/12/2016 15.122.1501.2268.0000 | CELPE 185.565,05
308 06/04/2017 15.452.1503.2070.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 13.015,00
461 18/07/2017 15.452.1502.2069.0000 | COMPESA 12.090,96
235 09/03/2018 15.452.2006.2321.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 53.704,74
400 15/08/2018 15.452.2006.2324.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 88.569,72
638 01/11/2019 15.452.2006.2324.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 7.350,00

Subtotal do Recursos Préprios 5.740.761,14 185.205,24
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25
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
533 16/08/2017 18/12/2019 15.451.1502.1020.0000 | CONSERV COMERCIAL E ENGENH/ 166.440,57
533 16/08/2017 15.451.1502.1020.0000 | CONSERV COMERCIAL E ENGENH/ 95.455,84
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 166.440,57 95.455,84
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 5.907.201,71 280.661,08
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
872 30/05/2016 30/05/2016 20.122.2001.2072.0000 | CELPE 452,89
1203 14/12/2016 14/12/2016 20.122.2001.2072.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.MUN DE AGR 5.977,58
99 22/12/2016 22/12/2016 20.122.2001.2272.0000 | CELPE 1.734,76
597 21/09/2017 20.605.2004.2075.0000 | COMPESA 2.954,30
Subtotal do Recursos Préprios 8.165,23 2.954,30
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 8.165,23 2.954,30
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
22 - Inddstria
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
258 04/11/2016 04/11/2016 22.122.2201.2282.0000 | LINDALVA MARIA DE OLIVEIRA SII 1.112,00
259 04/11/2016 04/11/2016 22.122.2201.2282.0000 | MARIA DA CONCEICAO DA SILVA 2.560,00
1437 08/12/2016 08/12/2016 22.122.2201.2282.0000 | DORALICE DOS SANTOS OLIVEIRA 1.800,00
1462 12/12/2016 12/12/2016 22.122.2201.2082.0000 | FOLHA DE PGTO-SEC.DE INDUSTRI 15.592,60
1337 14/12/2016 14/12/2016 22.122.2201.2082.0000 |FOLHA DE PGTO-SEC.DE INDUSTRI 1.544,98
89 02/01/2017 22.122.2201.2082.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 350,00
Subtotal do Recursos Préprios 22.609,58 350,00
Subtotal da Funcdo 22 - Indistria 22.609,58 350,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
257 04/11/2016 04/11/2016 23.122.2301.2278.0000 | MARIA VITORIA ROSA E SILVA 323,00
Subtotal do Recursos Proprios 323,00 0,00
323,00 0,00

Subtotal da Funcao 23 - Comércio e Servicos
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
298 21/05/2018 19/07/2018 25.752.2006.2322.0000 | CELPE 2.013,95
526 03/12/2018 25.752.2006.2322.0000 | CELPE 2.553,90
629 01/11/2019 21/11/2019 25.752.2006.2322.0000 | CELPE 4.378,76
Subtotal do Recursos Préoprios 6.392,71 2.553,90
Subtotal da Funcao 25 - Energia 6.392,71 2.553,90
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
AGTRAN - AGENCIA DE TRANSITO DA VITORIA DE SANTO AN
Recursos Préprios
106 01/10/2018 16/10/2018 26.122.2603.2287.0000 |R B DE SANTANA INFORMATICA-M 160,00
Subtotal do Recursos Proprios 160,00 0,00
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
501 13/11/2018 26.782.2006.1072.0000 |A.D.S. CONSTRUTORA LTDA-ME 30.518,03
519 16/08/2019 02/10/2019 26.782.2006.2323.0000 | DIMAS E EDMILSON FERRAGENS L 10,28
564 12/09/2019 31/01/2020 26.782.2006.1072.0000 | PAUBRASIL COMERCIO E CONSTRI 891,57
593 16/10/2019 26.782.2006.2323.0000 | A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENI 6.783,30
Subtotal do Recursos Préoprios 10,28 38.192,90
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
500 13/11/2018 26.782.2006.1072.0000 |A.D.S. CONSTRUTORA LTDA-ME 74.481,75
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 0,00 74.481,75
Subtotal da Funcao 26 - Transporte 170,28 112.674,65
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
130 15/06/2016 15/06/2016 27.812.2701.2067.0000 |P A SONS E EVENTOS EIRELI - ME 57.362,16
Subtotal do Recursos Proprios 57.362,16 0,00
57.362,16 0,00

Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
758 16/04/2015 16/04/2015 28.846.0402.0004.0000 | SEVERINO RAMOS LEANDRO 105,28
1192 05/08/2015 05/08/2015 28.843.0402.0003.0000 | 13* VARA FEDERAL 750,93
1579 10/11/2015 10/11/2015 28.843.0402.0003.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOF 551,55
17 04/01/2016 04/01/2016 28.843.0402.0003.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOF 330,00
765 10/05/2016 10/05/2016 28.843.0402.0003.0000 | 13* VARA FEDERAL 1.703,02
1497 26/12/2016 26/12/2016 28.843.0402.0003.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADC 4.716,61
131 02/01/2019 07/05/2019 28.843.0423.0003.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADC 4.762,13
130 02/01/2019 31/12/2019 28.843.0423.0003.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADC 9.784.,84
300 02/05/2019 31/12/2019 28.843.0423.0003.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADC 450,88
300 02/05/2019 31/12/2019 28.843.0423.0003.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADC 8.138,93
Subtotal do Recursos Préprios 31.294,17 0,00
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 31.294,17 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 10.711.475,82 1.380.421,26

VITORIA DE SANTO ANTAO
sexta-feira, 9 de abril de 2021

ORDENADOR

CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO  Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO T¢E; ,1
£ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-D s
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MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO ) Dezembro/2020 @ %

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S 3

INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g i

REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %

% oa

2 =

Classificacao VALORES § ‘E:

NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor E S

programadtica Processado Nao Process@iog

B

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 Og
VITORIA DE SANTO ANTAO

sexta-feira, 9 de abril de 2021
ORDENADOR CONTADOR

No Data Found
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